
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

08:30-09:15 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

1681 Görsel Programlama Uygulamaları Doç. Dr. MURAT 
İNCE

09:25-10:10 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

1681 Görsel Programlama Uygulamaları Doç. Dr. MURAT 
İNCE

10:20-11:05 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

1681 Görsel Programlama Uygulamaları Doç. Dr. MURAT 
İNCE

11:15-12:00 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

1681 Yazılım Mimarileri ve Tasarım Desenleri Doç. Dr. 
MURAT İNCE

12:10-12:55 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI 1681 Yazılım Mimarileri ve Tasarım Desenleri Doç. Dr. 
MURAT İNCE

13:00-13:45 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI 1681 Yazılım Mimarileri ve Tasarım Desenleri Doç. Dr. 
MURAT İNCE

13:55-14:40 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

14:50-15:35 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

15:45-16:30 1683 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

16:30-17:15 1683 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

17:20-18:05 1683 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Salı

08:30-09:15 1696 Elektronik Devreler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU 1699 İnternet Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. 
MUZAFFER TATLI

09:25-10:10 1696 Elektronik Devreler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU 1699 İnternet Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. 
MUZAFFER TATLI

10:20-11:05 1699 İnternet Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. 
MUZAFFER TATLI

11:15-12:00 1699 Yazılım Testi Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

12:10-12:55 1683 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ 1699 Yazılım Testi Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

13:00-13:45 1683 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ 1699 Yazılım Testi Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

13:55-14:40 1683 Genel Matematik Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1694 Sensörler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU

14:50-15:35 1683 Genel Matematik Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1694 Sensörler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU

15:45-16:30 1683 Genel Matematik Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1694 Sensörler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU

18:30-19:00 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi AZİZE YÜKSEL

19:10-19:40 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi AZİZE YÜKSEL

19:50-20:20 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi AZİZE YÜKSEL

20:30-21:00 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi AZİZE YÜKSEL

21:10-21:40 1 Türk Dili Öğr.Gör.(Okutman) Ali ŞAVKLI

21:50-22:20 1 Türk Dili Öğr.Gör.(Okutman) Ali ŞAVKLI

22:30-23:00 1 Türk Dili Öğr.Gör.(Okutman) Ali ŞAVKLI

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Ders Programı
Tarih:23.10.2024 10:15:17
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Salı

23:10-23:40 1 Türk Dili Öğr.Gör.(Okutman) Ali ŞAVKLI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:30-09:15 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE 1681 Java Programlama Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

09:25-10:10 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE 1681 Java Programlama Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

10:20-11:05 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE 1681 Java Programlama Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

11:15-12:00 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE 1681 Yapay Zeka Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

12:10-12:55 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ 1681 Yapay Zeka Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

13:00-13:45 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ 1681 Yapay Zeka Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

13:55-14:40 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ 1681 Yapay Zeka Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

14:50-15:35 1683 Kalite Güvence ve Standartları Öğr. Gör. UÇAN 
KARAKILINÇ

15:45-16:30 1683 Kalite Güvence ve Standartları Öğr. Gör. UÇAN 
KARAKILINÇ

18:30-19:00 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. SİBEL YILDIZ 
KOCAKAHYA

19:10-19:40 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. SİBEL YILDIZ 
KOCAKAHYA

19:50-20:20 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. SİBEL YILDIZ 
KOCAKAHYA

20:30-21:00 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. SİBEL YILDIZ 
KOCAKAHYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Perşem
be

08:30-09:15 1699 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

09:25-10:10 1699 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

10:20-11:05 1696 Grafik Tasarımı Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

11:15-12:00 1696 Grafik Tasarımı Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

12:10-12:55 1696 Mobil Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. HALİT 
ÇETİNER

13:00-13:45 1696 Mobil Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. HALİT 
ÇETİNER

13:55-14:40 1696 Mobil Programlama Uygulamaları Öğr. Gör. HALİT 
ÇETİNER

15:45-16:30 1696 Oyun Programlama Uygulamaları Doç. Dr. EBRU 
YILMAZ İNCE

16:30-17:15 1696 Oyun Programlama Uygulamaları Doç. Dr. EBRU 
YILMAZ İNCE

17:20-18:05 1696 Oyun Programlama Uygulamaları Doç. Dr. EBRU 
YILMAZ İNCE

18:15-19:00 1682 Bitirme Projesi Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

19:05-19:50 1682 Bitirme Projesi Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Ders Programı
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1681 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-227(302) 2 Teknik Bilimler MYO

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

1696 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-242(409) 0 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube 

C
um

a

15:50-16:20 1 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) 
Öğr. Gör. RAMAZAN YAVUZ

16:30-17:00 1 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) 
Öğr. Gör. RAMAZAN YAVUZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Ders Programı
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

08:30-09:15 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

09:25-10:10 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

10:20-11:05 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

11:15-12:00 1696 Web Tasarımı Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

12:10-12:55 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

13:00-13:45 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

13:55-14:40 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

14:50-15:35 1699 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 
HAKAN YÜKSEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Salı

10:20-11:05 1696 Elektronik Devreler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU

11:15-12:00 1696 Elektronik Devreler Öğr. Gör. Dr. Enes AÇIKGÖZOĞLU

16:30-17:15 1683 Bitirme Projesi Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

17:20-18:05 1683 Bitirme Projesi Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

09:25-10:10 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

10:20-11:05 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

11:15-12:00 1683 Bilgisayar Donanımı Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

12:10-12:55 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE

13:00-13:45 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE

13:55-14:40 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE

14:50-15:35 1696 Programlama Temelleri Doç. Dr. MURAT İNCE

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

21:50-22:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUZAFFER TATLI

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Ders Programı
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1696 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-242(409) 0 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube 

Perşem
be

08:30-09:15 1696 Grafik Tasarımı Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

09:25-10:10 1696 Grafik Tasarımı Doç. Dr. EBRU YILMAZ İNCE

10:20-11:05 1699 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

11:15-12:00 1699 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

P
azartesi

13:55-14:40 1682 Bitirme Projesi Doç. Dr. MURAT İNCE

14:50-15:35 1682 Bitirme Projesi Doç. Dr. MURAT İNCE

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

C
um

a

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Doç. Dr. MURAT İNCE

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Doç. Dr. MURAT İNCE

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Doç. Dr. MURAT İNCE

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Doç. Dr. MURAT İNCE

21:50-22:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Doç. Dr. MURAT İNCE

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube D

Ç
arşam

ba

16:30-17:15 1682 Bitirme Projesi Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

17:20-18:05 1682 Bitirme Projesi Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube D

Perşem
be

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

21:50-22:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. HALİT ÇETİNER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube E

Salı

15:45-16:30 1682 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi HAKAN YÜKSEL

16:30-17:15 1682 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi HAKAN YÜKSEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube F

Ç
arşam

ba

18:15-19:00 1682 Bitirme Projesi Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube F

Perşem
be

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

21:50-22:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

22:30-23:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. UÇAN KARAKILINÇ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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